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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost, samt målt
opbevaringstemperatur i køle og frostrum, samt salgsdiske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik,
køle/fryserum, salgsdiske, lager og personale toilet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater ved modtagelse
og opbevaring for perioden januar- august 2020.
Gennemgået procedure og og dokumentation for
tilbagekaldelser for perioden juli-august 2020.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Pistacietærte, Nøde trekant og træstammer for mærkning af
allergene ingredienser.
Kontrolleret virksomhedens procedure ved vidreførsel af
oplysning af allergener på etiketter ved pakning af kager i
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butikken.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Kødpålæg, ost, mælk, wiener- og grill
pølser, fiskehalv konserves, dressinger, børnemad, grød, div. nødder, salatblandinger, drikkevare, slik,
melprodukter, chips, pasta, brød, kager og div. frost produkter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger
om oprindelsesland.
Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Pære, æbler, agurker, løg, blåbær, hindbær og tomater.


